

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

4/19/74

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 12/04/10 16:00:56  
 CLIENTE: FERRE BARNIEDO, S.A. DE C.V.  
 PEDIDO: 002306 CONTRATO: E9601 REMISION: 009958-1  
 PRODUCTO: CANAL 5'L 6.7LB/FT 127MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94  
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: TRANSPORTES ARCE  
 PESO TEORICO(KG/MT): 9.971 LONGITUD(Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

38	COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
	379977	.0200	.0350	.0220	.2100	.2600	.0260	.1800	.1000	.1600	.0020	.8200	.0010
	381794	.0100	.0400	.0130	.1600	.3300	.0290	.2300	.0900	.1100	.0020	.6500	.0010
	382785	.0090	.0270	.0100	.2100	.2100	.0350	.2400	.1400	.1000	.0030	.6800	.0010
	384142	.0180	.0330	.0180	.2300	.3100	.0350	.3100	.1500	.1000	.0030	.6900	.0030
	384199	.0150	.0230	.0150	.1900	.3100	.0380	.2900	.1700	.1700	.0020	.9800	.0010
	385198	.0110	.0330	.0180	.2200	.3100	.0400	.2900	.1900	.1500	.0030	.9800	.0030
	385226	.0180	.0370	.0220	.2100	.3600	.0150	.2900	.1000	.1400	.0020	.9800	.0010
	385547	.0110	.0300	.0180	.2200	.2800	.0440	.2400	.1000	.1800	.0030	.9800	.0030

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO (2)
379977	55,270	77,587	27
381794	48,705	70,075	27
382785	52,680	74,168	26
384142	54,634	77,111	26
384199	56,632	78,950	28
385198			
385226	58,230	79,569	27
385547			

DATOS DE LA COLADA

COLADA	
379977	TJJ00589
381794	TJG00294
382785	TJI00477

FERRE BARNIEDO, S.A. DE C.V.  
 ORIGINAL DE NUESTROS ARCHIVOS  
 LA REMISION N.O. 58-36-10-00  
 ventas@ferrebarniedo.com